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Imatran seudun ympäristölautakunta 
 
 
Aika 24.10.2023 klo 15.38 – 16.21 
 
Paikka Imatran kaupungintalo, Imatrankoski (h. 308) ja Teams 
 
 
Päätetyt asiat 
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

2 Pöytäkirjantarkastajan valinta 
Valittiin pöytäkirjantarkastajaksi Jouko Partanen. 
 

3 Lausunto Pappilanlahden asemakaavaehdotuksesta, Ruokolahti 
Imatran seudun ympäristölautakunta Ruokolahden kunnan terveydensuojelu- 
ja ympäristönsuojeluviranomaisena päätti antaa Pappilanlahden asemakaavan 
luonnosvaiheesta seuraavan lausunnon: 
Melun torjuntaa koskevaa kaavamääräystä tulee muuttaa siten, että siinä 
annettavat valtioneuvoston päätöksen (993/1992) mukaiset melun 
enimmäistasot koskevat oleskeluun tarkoitettuja ulkoalueita, eivät sisätiloja. 
Lisäksi kaava-alueen kaakkoisosan rakennusten ulkovaipan 
meluneristävyydelle tulisi määrätä vähimmäistaso erityisesti siinä tapauksessa, 
että kaavan luonnosvaiheen jälkeen tehdyssä meluselvityksessä ehdotettua 
toista 2,5 metrin korkuista noin 35 metrin pituista meluaitaa ei aiottaisi 
toteuttaa.  
Kaavaselostuksen maininta alueen maan ja pintakasvillisuuden käsittelystä 
siten, että haitallisia vieraslajeja (esim. espanjansiruetanoita tai niiden munia) 
ei levitetä uusille alueille, tulee lisätä kaavamääräyksiin. 
 

4 Imatran seudun ympäristötoimen kuntien alueen epidemioiden 
selvitystyöryhmän (RYMY) kokoonpanon päivitys 2023 
Imatran seudun kuntien elintarvikevalvonta- ja terveydensuojeluviranomaisena 
toimiva Imatran seudun ympäristölautakunta päätti nimetä Imatran seudun 
kuntien ruokamyrkytysten selvitystyöryhmään seuraavat jäsenet: 
- Imatran seudun elintarvike- ja terveydensuojeluviranomaisesta valvontaa 
johtava viranhaltija (ympäristöpäällikkö),  
valvontaeläinlääkäri sekä ympäristöinsinöörit, jotka valvovat elintarvikkeiden, 
talousveden ja uimaveden laatua. 
- Imatran Vedeltä vesihuollosta vastaava edustaja (vesihuoltopäällikkö tai muu 
vastaava). 
- Parikkalan kunnan vesilaitoksesta vastaava edustaja (kuntatekniikan 
päällikkö tai muu vastaava).  
- Rautjärven kunnan vesihuoltoliikelaitoksesta vastaava edustaja 
(vesihuoltoliikelaitoksen johtaja tai muu vastaava). 
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- Ruokolahden kunnan vesihuoltolaitoksesta vastaava edustaja 
(kunnossapitoinsinööri tai muu vastaava). 
- Etelä-Karjalan hyvinvointialueen (EKHVA) Imatran seudun kuntien 
tartuntataudeista vastaava lääkäri ja tartuntatautiyhdyshenkilö. Lisäksi 
asiantuntijajäsenenä infektioylilääkäri. 
 
Mikäli kyseinen viranhaltija on virkavapaalla tai lomalla, on työryhmän 
jäsenenä hänen varajäsenensä tai sijainen. Tarvittaessa selvitystyöryhmä voi 
nimetä muita asiantuntijajäseniä. 
 
Selvitystyöryhmän käytössä on toimintakaavio ja toimintaohje. 
Toimintakaavioon on koottu muun muassa selvitystyöryhmän jäsentennimet 
yhteystietoineen. Toimintaohjeessa on kerrottu selvitystyöryhmän tehtävät. 
Näiden asiakirjojen vuosittaisesta päivityksestä vastaa Imatran seudun 
ympäristöviranomaisen terveysvalvonta. Päivityksen yhteydessä varmistetaan, 
että henkilöt ovat tietoisia selvitystyöryhmään kuulumisesta. 
 

5 Päätökset, joihin lautakunnalla on muutoksenhakuoikeus 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti tyytyä esityslistan johdannossa 
esitettyyn päätökseen. 
 

6 Tiedoksiannot lautakunnalle 
Merkittiin tiedoksi. 
 

7. Viranhaltijapäätökset 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti merkitä esitetyn 
viranhaltijapäätöksen tiedoksi todeten, ettei lautakunta käytä otto-oikeuttaan. 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Lisätietoja Imatran seudun ympäristölautakunnan päätöksistä antavat 
puheenjohtajisto: 
Varapuheenjohtaja, Teemu Europaeus, puh. 050 591 9603 
 
Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä 
ympäristöpäällikkö 
Ympäristöpäällikkö, Sanna Hämäläinen, puh. 020 617 1034 


